

Traseu aer comprimat pentru sterilizare blocul chirurgical la SCR "Timofei Mosneaga"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Valoarea de deviz 9 978.17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Traseu aer comprimat pentru sterilizare				
1	AcA05A	Montarea tevilor din cupru, avind diametrul de 15mm Se exclud fittingurile	m	12.00	336.10 137.39	4 033.23 1 648.65
2	IC34A	Piese de legatura cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv Se exclud Piese de legatura	buc	4.00	44.52 40.75	178.08 163.00
3		Interconector 1/2 M - 1/4 F cupru	buc	2.00	95.65 0.00	191.30 0.00
4		Racord hollender 15x1/2"	buc	2.00	95.65 0.00	191.30 0.00
5	ID01A	Robinet cu ventil avind diametrul nominal de 1/2" FM	buc	2.00	147.58 20.96	295.15 41.91
6	IC40A	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 15 mm - 1/2"	buc	10.00	55.64 23.29	556.36 232.86
7	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	12.00	17.41 15.14	208.93 181.63
8	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara	m	12.00	14.56 12.81	174.69 153.69

1	2	3	4	5	6	7
		contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"				
9	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	12.00	11.88 10.48	142.54 125.74
		<i>Total</i>	Lei			5 971.58
		Total Traseu aer comprimat pentru sterilizare Inclusiv salariu				5 971.58 2 547.48

		Total	Lei	5 971.58
		Asigurarea sociala	24 %	611.40
		Transport	8 %	268.10
		Total		6 851.08
		Cheltuieli de regie	14.5 %	993.40
		Total		7 844.48
		Beneficiu de deviz	6 %	470.66
		Total		8 315.14
		TVA	20 %	1 663.03
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 978.17 2 547.48

Intocmit

Rio-Medical SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Traseu aer comprimat pentru
sterilizare blocul chirurgical la
SCR "Timofei Mosneaga"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Valoarea de deviz 9 978.17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6.16	116.43	717.20
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	14.16	116.43	1 648.65
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.56	116.43	181.63
		Total manopera				2 547.48

Materiale:

1.	103	Interconector 1/2 M - 1/4 F cupru	buc	2.00	95.65	191.30
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.36	0.50	0.18
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.024	45.00	1.08
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.12	28.00	3.36
5.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0.02	45.00	0.90
6.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.204	55.00	11.22
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.048	45.00	2.16
8.	2430126106200	Email de ulei	kg	0.108	55.00	5.94
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.108	55.00	5.94
10.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	10.00	0.65	6.50
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.12	5.50	0.66
12.	272210330500015	Teava cupru d15	m	12.726	183.35	2 333.31
13.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0.20	69.00	13.80
14.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0.004	95.00	0.38
15.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.50	35.00	17.50
16.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0.743	69.00	51.27
17.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	10.00	0.65	6.50
18.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	10.00	0.80	8.00
19.	287527411071010	Interconector 1/2 M - 1/4 F cupru	buc	2.00	95.65	191.30
20.	2875274202700225	Robinet D1/2" FM	buc	2.00	125.00	250.00
21.	2875274204000	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 15 mm - 1/2"	buc	10.00	25.00	250.00
		Total materiale de construcții				3 351.30

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune,	h-ut	1.08	35.00	37.80
----	---------------	---	------	------	-------	-------

		debit 4,0 - 5,9 mc/min				
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1.00	35.00	35.00
		Total utilaje de construcții				72.80

Total	Lei	5 971.58
Asigurarea sociala	24 %	611.40
Transport	8 %	268.10
Total		6 851.08
Cheltuieli de regie	14.5 %	993.40
Total		7 844.48
Beneficiu de deviz	6 %	470.66
Total		8 315.14
TVA	20 %	1 663.03

Total deviz: 9 978.17

Intocmit Rio-Medical SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Traseu aer comprimat pentru sterilizare Investitor
blocul chirurgical la SCR "Timofei Mosneaga"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Traseu aer comprimat pentru sterilizare				
1	AcA05A	Montarea tevilor din cupru, avind diametrul de 15mm Se exclud fittingurile	m			336.10 137.39
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.180	116.43	137.39
	272210330500015	Teava cupru d15	m	1.010	183.35	194.44
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0.059	69.00	4.27
		Cheltuieli directe	Lei			4 033.23
2	IC34A	Piese de legatura cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv Se exclud Piese de legatura	buc			44.52 40.75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.350	116.43	40.75
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0.005	45.00	0.22
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0.001	95.00	0.10
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0.050	69.00	3.45
		Cheltuieli directe	Lei			178.08
3		Interconector 1/2 M - 1/4 F cupru	buc			95.65 0.00
	103	Interconector 1/2 M - 1/4 F cupru	buc	1.000	95.65	95.65
		Cheltuieli directe	Lei			191.30
4		Racord hollender 15x1/2"	buc			95.65 0.00
	287527411071010	Interconector 1/2 M - 1/4 F cupru	buc	1.000	95.65	95.65
		Cheltuieli directe	Lei			191.30
5	ID01A	Robinet cu ventil avind diametrul nominal de 1/2" FM	buc			147.58 20.96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.180	116.43	20.96
	2875274202700225	Robinet D1/2" FM	buc	1.000	125.00	125.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.012	45.00	0.54
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.024	45.00	1.08
		Cheltuieli directe	Lei			295.15
6	IC40A	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 15 mm - 1/2"	buc			55.64 23.29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.200	116.43	23.29
	2875274204000	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 15 mm - 1/2"	buc	1.000	25.00	25.00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.050	35.00	1.75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.000	0.65	0.65
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1.000	0.65	0.65
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.000	0.80	0.80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.100	35.00	3.50
		Cheltuieli directe	Lei			556.36
7	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe	m			17.41

1	2	3	4	5	6	7
		conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv				15.14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.130	116.43	15.14
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.017	55.00	0.94
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.009	55.00	0.50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.009	55.00	0.50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.010	28.00	0.28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.010	5.50	0.06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.030	0.50	0.02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			208.93
8	IE06A	Verificarea preliminar la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			14.56 12.81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.110	116.43	12.81
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.050	35.00	1.75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			174.69
9	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			11.88 10.48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.090	116.43	10.48
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.040	35.00	1.40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			142.54

APROBAT:

Intocmit
Rio-Medical SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.